MAGELANG (KR) - Memasuki Bulan Ramadan 1446

H/2025, Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten

Magelang menyampaikan pengaturan kegiatan pembela-

jaran kepada Satuan Pendidikan seperti PAUD, SD, SMP

dan SPNF se Kabupaten Magelang. Surat nomor

420/179/04/2025 tanggal 21 Februari 2025 tersebut ditan-

datangani Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Kabupaten Magelang Slamet Achmad Husein SE MM.

Hal ini dibenarkan Kepala Dinas Pendidikan dan

Kebudayaan Kabupaten Magelang kepada KR, Minggu (2/3).

Dikatakan, berdasarkan Surat Edaran Bersama Menteri

Pendidikan Dasar dan Menengah Republik Indonesia,

Menteri Agama Republik Indonesia dan Menteri Dalam

Negeri Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2025; Nomor 2

Tahun 2025; Nomor 400.1/32o/Sj tentang Pembelajaran di

Bulan Ramadan Tahun 1446 Hijriah/ 2025 Masehi, dan

Surat Edaran Sekretariat Daerah Nomor 062.1/422/01.08/

2024 tentang Hari Kerja dan Jam Kerja Perangkat Daerah

dan Pegawai Aparatur Sipil Negara (ASN) di Lingkungan

Pemerintah Kabupaten Magelang yang masih diberlakukan.

”Maka dalam rangka meningkatkan produktivitas kerja